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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61418010O

2. Data e Regjistrimit 18/02/2026
3. Emri i Subjektit BIOKOM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Dibres Ndertesa II, Nr 225, Nr 
Pasurie 7/91 Zona Kadastrale 8300 Njesia Bashkiake nr. 8. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Tregti me shumicë dhe pakicë, import- export e produkteve 
ushqimore, hotelerie dhe produkte mjekesore. •  Shërbime 
plotësuese në kultivimin e kulturave bujqësore. •  Shërbime 
plotësuese në blegtori, përveç shërbimeve veterinere. •  
Ndërmjetësim në tregtinë e lëndëve të para bujqësore, të 
kafshëve të gjalla, të lëndëve të para tekstile dhe produkteve 
gjysmë të gatshme. •  Ndërmjetësim në tregtinë e lëndëve 
djegëse, xeheve, metaleve dhe produkteve industriale 
kimike. •  Ndërmjetësim në tregtinë e makinave, pajisjeve 
industriale, anijeve dhe aeroplanëve. •  Ndërmjetësim në 
tregtinë e ushqimit, pijeve dhe duhanit. •  Ndërmjetësim në 
tregtinë e specializuar për produkte të caktuara ose grupe 
produktesh, p.c. •  Ndërmjetësim në tregtinë e produkteve të 
ndryshme. •  Tregti me shumicë e qumështit, produkteve të 
qumështit, vezëve, vajit dhe yndyrnave ushqimore. •  Tregti 
me shumicë e produkteve kimike. •  Tregti tjetër me pakicë e 
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ushqimit, pijeve dhe duhanit në dyqane të specializuara. •  
Tregti me pakicë e artikujve të tjerë jashtë dyqaneve. •  
Veprimtari të tjera afariste, p.c. •  Arsimi teknik profesional i 
mesëm. •  Veprimtari veterinare.  
DIMITRINKA HRISTOVA TRENDAFILOVA,10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2026 Deri: 11/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DIMITRINKA HRISTOVA TRENDAFILOVA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIOKOM ALBANIA
E-Mail: d.trendafilova@biokom-trend.com  
Telefon: +359887624261  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573073-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576805-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.02.2026   per ndryshimin e 
adreses se emailit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("trendafilova@biokom-trend.com")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE6C749-445D-45BF-92C9-BFFB22F153D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E546653-05D3-46A2-9EDF-D2BF50094FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BC32EC-B4F5-4542-8F90-ED3EC0FADB49
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("d.trendafilova@biokom-trend.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72675F83-1008-4303-B306-C8E0F38FA5A1

